РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 99
от 11 июня 2021 года
	О внесении изменений в решение Совета депутатов №182 от 07.08.2019 года «О ликвидации администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского
муниципального района Костромской области»

 В соответствии с частью 2 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Совет депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской  области четвёртого созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 07.08.2019 года №182 «О ликвидации администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» (далее - решение) изменения следующего содержания:

1.1  пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Назначить ликвидатором  администрации городского поселения город

Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области Ликвидационную комиссию в составе:

1. Макарушина Елена Сергеевна - председатель Ликвидационной комиссии;

2. Киселева Наталия Сергеевна – заместитель председателя Ликвидационной комиссии;

Члены Ликвидационной комиссии:

3. Соколов Максим Владимирович;

4. Рыжова Ольга Вадимовна;

5. Смирнова Светлана Вячеславовна.»

1.2 пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Председателю Ликвидационной комиссии осуществлять меры, предусмотренные действующим законодательством при ликвидации юридического лица.».
1.2 пункт 6 решения изложить в следующей редакции:
«6. Возложить полномочия по представлению интересов в налоговых и нотариальных органах по вопросам о внесении в Единый государственный реестр юридических лиц изменений в сведения о юридическом лице, администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, не связанных с внесением изменений в Устав муниципального образования «Городское поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области», на председателя Ликвидационной комиссии – Макарушину Елену Сергеевну.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Городские новости».
3.  Настоящее решение направить главе городского поселения город Макарьев для подписания и официального опубликования.
Глава городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района

Костромской области                                                                                     М.В. Соколов
_1523099123.bin